
Uchwała Nr 57/628/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 listopada  2021 r. 

 

w sprawie wyrażenie zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego                          

w Olsztynie na rozbiórkę obiektów budowlanych: dwóch garaży blaszanych o pow. 18 m2 

każdy oraz wiaty o pow. zabudowy 58,52 m2, położonych na zapleczu technicznym Szpitala, 

na działce nr 67 (obręb 75 miasto Olsztyn). 

 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa. (Dz. U. z 2020, poz. 1668 ze zm.) w zw. z § 19 ust 2 Uchwały Nr XIV/275/12 

z dnia 21 lutego 2012 r. Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego, zasad nabywania, 

zbywania, zamiany, i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub wynajmowania na 

okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. z 2012 r. poz. 1224,                

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Olsztynie na rozbiórkę 

obiektów budowlanych: dwóch garaży blaszanych o pow. 18 m2 każdy oraz wiaty                    

o pow. zabudowy 58,52 m2, położonych na zapleczu technicznym Szpitala, na działce nr 67 

(obręb 75 miasto Olsztyn), zgodnie z treścią wniosku Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Olsztynie z dnia 08.10.2021 r., znak: SP.WW.1.10.2021. 

 

 

§ 2 

Rozbiórka zostanie wykonana na zlecenie i ze środków własnych Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Olsztynie, z zachowaniem wymagań ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.  

Prawo budowlane ( Dz. U. z 2020,  poz. 1333 ze zm.). 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego                    

w Olsztynie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

                                                                        Przewodniczący Zarządu 
      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
                  Gustaw Marek Brzezin 
 

       

         

 

 

 


